accendi debeant in magna missa singulis diebus usque quo dicti doplerii omnes 
consumabuntur. Quibus dopleriis quinquaginta modo predicto commustis voluit et mandauit dictus 
testator quod candele cere que reperiuntur esse in domibus patrimonialibus ipsius testatoris accendi 
debeant modo predicto supra suam sepulturam singulis diebus in solepni (!) missa quousque dicte 
candelle omnes erunt commuste. Item reliquit, uoluit et mandauit quod sui commissarii cantare 
faciant usque et per tempus duorum annorum continuorum incohandorum (!) a die sui obitus ad altare 
magnum sancti Laurentii die qualibet missam vnam videlicet vna die missam Beate Virginis Marie et 
alia die missam mortuorum pro anima dicti testatoris et suorum mortuorum. Item reliquit quod per 
vnum annum continuum dicatur missa vna de mortuis super altare quod est aput baptisterium in 
ecclesia Sancte Marie de platea Tragurii pro anima dicti testatoris et sui fratris et suorum mortuorum. 
Item reliquit ecclesie Sancti Laurentii et Sancti Iohannis omnia paramenta solepnissima, et alia que 
pertinent ad dignitatem prelati mitram et baculum pastoralem de argento pro anima sua et suorum 
mortuorum cum hac conditione quod dicta paramenta mitra et baculum pastorale poni et saluari 
debeant in quadam capsella que habeat duas claues. De quibus duabus clauibus commune Tragurii 
tenere debeat clauam (!) unam et capitulum Traguriensis ecclesiae aliam clauam. Et quod prelatus qui 
pro tempore erit nullo modo possit nec valeat ipsa paramenta mitram et baculum pastoralem in sua 
potestate habere nisi tantum in diuinis ofitiis celebrandis et in precesionibus (!) que fui (!) in festo 
Sancti Laurentii, Sancti Iohannis et Corporis Christi et quod de ciuitate Tragurii dicta paramenta 
mitra et baculum pastorale nullo modo causa uel ingenio extrahi debeant, nisi ut dictum est, in tribus 
festiuitatibus supradictis. Item reliquit quod ematur paramentum vnum valoris ducatorum quadraginta 
de auro et vnus calix valoris ducatorum decem quod paramentum et qui calix dentur et dari debeant in 
ecclesia Dyacensi pro anima sua et quod capitulum ecclesie Dyacensis scribere debeat ipsum in 
cathelogo ipsius ecclesie et facere omni anno anuale. Item reliquit ecclesie Zagrabiensi calicem vnum 
valoris ducatorum decem de auro et capitulum ipsius ecclesie scribi faciat ipsum in cathelogo dictae 
ecclesiae et facere sibi omni anno anuale pro anima sua. Item reliquit ecclesie Quinqueecclesiensi 
calicem vnum valoris ducatorum viginti et quam diu de capitulo dicte ecclesie debeant ipsum scribi 
facere in numero dominorum de capitulo in cathelogo suo et facere ipsi anno quolibet annuale. Item 
reliquit, uoluit et mandauit quod mandra sua bestiarum quae est penes Michaç Celnichum diuidatur in 
quatuor partes. De quibus quatuor partibus vnam partem reliquit domine Bete sue nepti et vxori 
Thomasii Dobre de Spaleto, secundam quartam partem reliquit domine Margarite sue nepti et vxori 
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Nicole Iacobi, tertiam quartam partem reliquit Agustino Casocti, et quartam ultimam partem dicte 
mandre reliquit Symoni Srige et Parfisiço filio Radoslaue cum hac conditione quod si dicti Beta (21’) 
seu eius maritus seu Augustinus uel alter ipsorum seu aliquis alter nomine ipsorum uel alterius 
ipsorum litem uel questionem aliquam facerent uel inferrent dictis Symoni et Parfisiço quoscumque 
uel qualitercumque de dicta quarta parte mandre predicte quod immediate ipso facto mouens seu 
mouentes litem uel questionem dictis Symoni et Parfisiço uel alteri ipsorum ut dictum est cadat et 
cadere debeat a dicto relicto mandre predicte tangente talem seu tales mouentes litem dictis Symoni 
et Parfisiçe et pars mandre illius uel illorum mouentium litem uel questionem dictis Symoni et 
Parfisiçe uel alteri ipsorum ut dictum est deueniat et deuenire debeat in episcopatum Tragurii. Item 
reliquit Parfisiço predicto et Clapaç, famulo ipsius testatoris, omnes apes quas ipse testator habet 
vbicumque sint. Item reliquit Ruçe, sue serue, boues duos qui sunt penes Radosium Dragalich. Item 
reliquit presbitero Cipriano palafredum suum qui vocatur Nouachus cum sella et abena, et breuiarium 
quo ipse dominus episcopus utitur omni die et guarnaçiam gonellam et caputeum de suis drappis quas 
ipse presbiter Ciprianus eligere voluerit pro anima sua et suorum mortuorum. Item reliquit mantellum 
suum de scharlacto cum caputeo domine Margarite sue nepti. Item reliquit mantellum foderatum de 
variis cum caputeo et guarnachiam foderatam de vulpium pellibus que sibi donauit dominus rex 
domine Bete sue nepti. Item reliquit et uoluit quod de vno suo mantello et guarnatia de çambilocto 
coloris celestini foderato de syndone rubea et de vno alio mantello cum guarnaçia de sarça inuestito 
de sindone rubea fiant paramenta in ecclesia Sancti Iohannis Baptiste de Tragurio pro anima sua et 
sui fratris et suorum mortuorum. Residuum uero uestium ipsius testatoris reliquit, uoluit et